(2) *Opuscula academica*, Gottingae, 1785, I. Cfr. pure la prolusione *De elegantiorum artium ac studiorum usu et fructu ad disciplinam academiaram publicam*, 1766; la Oraz. per la inaugurazione dell'Istituto storico *De studii historici ad omnes disciplinas utilitate, necessitate ac praestantia*, 1766; la 9ª prolusione del 1783 *De belli Romanorum socialis caussis et eventu* etc.; la 3ª prolus. del 1788 *Longin quarum in barbaros expeditionum* etc.; e finalmente la 1ª prolusione del 1799 *Vita antiquissimorum hominum Graeciae ex ferorum et barbarorum populorum comparatione illustrata*.